CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº   133  , DE   10   DE   OUTUBRO   DE 2016.

Revogada expressamente pela Portaria CNMP-PRESI nº   39, de 18 de abril de 2017

O PRESIDENTE  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO

PÚBLICO EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 12,

XX  e  §  1º,  do  Regimento  Interno  do  Conselho  Nacional  do  Ministério  Público,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Promotor  de  Justiça  CARLOS  VINÍCIUS  ALVES

RIBEIRO, para atuar pelo período de 1 (um) ano, a contar de 19 de outubro de 2016,

como  membro  colaborador  da  Comissão  de  Acompanhamento  Legislativo  e

Jurisprudência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 10 de outubro de 2016.

JOSÉ BONIFÁCIO BORGES DE ANDRADA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/10/2016&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=68
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/4901/&highlight=WzM5LDIwMTdd
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/4901/&highlight=WzM5LDIwMTdd
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/10/2016&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=68
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/10/2016&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=68
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/10/2016&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=68
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/10/2016&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=68
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/10/2016&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=68
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/10/2016&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=68